
2016 年スタジオエビス 会社説明会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび弊社では、来春卒業見込みの学生への求人活動としまして、スタジオ

見学及び会社説明会を開催いたします。

つきましては、下記日程の中よりご希望の日時をお申し込みいただきたく

ご案内申し上げます。
敬具

記

７月２２日（金） Ａ) １０:００ ～ １２：００

Ｂ) １４:００ ～ １６：００

７月２３日（土） Ｃ) １０:００ ～ １２：００

Ｄ) １４:００ ～ １６：００

◆ 必ずメール(recruit@ebis.co.jp)で申し込みください。

➜メールタイトル あなたの氏名及び会社説明会参加希望とご記入ください。

➜メール本文 ・氏 名
・学校名
・学科名

・日程のＡ)Ｂ )Ｃ )Ｄ )から２つ選んでください。
第一希望
第二希望

注) お送りいただいたアドレスへ返信いたします。
パソコンメールの受信拒否は解除してください。

◆ 会社説明会は２時間程度を予定しております。
内容は、スタジオ見学・質疑応答・アシスタントへの質問となります。

◆ 来春の卒業生が対象となります。それ以外の方はお断りいたします。

◆ 会社説明会に参加できない方は、会社見学に来てください。
ご希望日(２日ほど)をメールにてお知らせください。(土日祝を除く)
できましたら同じ学校の方と、まとまって来ていただけると助かります。
なお、会社説明会の方がより詳しい説明となります。予めご了承ください。

◆ 場所 東京都渋谷区恵比寿 1-9-2 スタジオエビス

以上

株式会社スタジオエビス
採用担当 安澤 学
te l 03-3444-5522
recru i t@ebis.co. jp


